PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9100 – Fax: (0xx11) 4668.9103

Email: pregao@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023

EDITAL Nº 007/2023

                    “ANÁLISE DE AMOSTRAS”

 CAMILA GARCIA DE OLIVEIRA, usando da competência delegada pela

Portaria nº 022/2023, torna público;

Para conhecimento dos interessados, o Resultado da Análise das Amostras,

conforme indicados nos itens 1.3. 5.3.1. e 9.2.1. do edital, do PREGÃO

PRESENCIAL Nº 002/2023, noticiado pelo EDITAL Nº 007/2023, cujo objeto é

a Aquisição de Gêneros Alimentícios Estocáveis.

Segue quadro de classificação:

Item Empresa Resultado

04
NUTRICIONALE COMÉRCIO DE

ALIMENTOS LTDA.
Desclassificada

A empresa NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA.

foi desclassificada por não apresentar amostra do item 04 (café em pó 500

gramas), conforme item 1.3. do edital.

Fica convocada a empresa COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA. (3ª.

colocada) para apresentar, no prazo de 05 (cinco) dias úteis,  uma amostra e a

respectiva ficha técnica do  item 04, conforme item 1.3. do Edital.

A empresa desclassificada terá o momento oportuno para interpor recurso

quando da declaração da vencedora do certame.

 Demais informações poderão ser obtidas pelo telefone 4668.9000 ramal

9100 ou 9112, com código de acesso (DDD) 0XX11.

   Itapecerica da Serra, 20 de março de 2.023.

     CAMILA GARCIA DE OLIVEIRA

       Pregoeira